
    EKOAY:n tiedote 26.4.2018 
 

Yhteysopettaja, tiedotathan asiat koulullasi.  

Jos olet vaihtamassa koulua, ilmoitathan asiasta toimisto@ekoay.fi, niin yhteysopettajalista 

saadaan pidettyä ajan tasalla. 

Valtuustovaaleissa OAJ:n valtuustoon tulivat valituiksi EKOAY:sta Anu Vilkki o.s. Pukema, 

Gretel Ruuskanen, Mikko Löyttyniemi ja Jukka Sarpila. 

EKOAY on arponut äänestäjien kesken kaksi 250 euron Haikon lahjakorttia, päivä kylpylässä-

lahjakortin sekä herkkukorin. Vähintään 80% aktiivisuudella äänestäneet koulut EKOAY 

palkitsee kuohuviineillä. Ohjeet juomien noutamisesta lähetetään yhteysopettajille. 

Voittajista tarkemmin EKOAY:n sivuilla. Onnittelut voittajille! 

EKOAY:n elobileet järjestetään perjantaina 17.8.2018 Kaivohuoneella. Tarjoilujen lisäksi iltaa 

piristää Jauza-bändi. Ilmoittautuminen on ma 6.8. klo 12 - to 9.8. klo 18. Tarkemmat ohjeet 

myöhemmin. 

Selkäyhdistysten jumpat EKOAY:n jäsenille puoleen hintaan. Vielä ehtii toukokuun 

jumppiin! Lue lisää tästä linkistä  

EKOAY:n nettisivuilla on rehtorijaoston kannanotto Urhea-toiminnasta ja 

keskiviikkopäivistä 

EKOAY:n työyhteisöpalkinto on jälleen haettavana. Palkinto on 200-1500€ sekä kiertävä 

Leinosen höylä. Lue lisää työyhteisöpalkinnon hakemisesta kotisivuiltamme. Katso kohta 

työyhteisöpalkinto, sieltä löydät sekä hakuohjeet että hakulomakkeen. Hakuaikaa on 

31.5.2018 saakka. Hakulomake lähetetään sähköisesti osoitteeseen toimisto@ekoay.fi aihe: 

työyhteisöpalkinto. 

EKOAY kutsuu alkuvuoden aikana 50 tai 60 vuotta täyttävät jäsenensä juhlistamaan 

pyöreitä vuosia ravintola Kylään (Tapiontori 3) torstaina 17. toukokuuta 2018 klo 17.00 - 

19.00. Tarjolla on musiikkiesitys, illallinen ja mukavaa seuraa. Ilmoitathan saapumisestasi, 

haluamasi illallisvaihtoehdon ja mahdollisen erikoisruokavalion 10.5. mennessä oheisen 

linkin kautta EKOAY 17.5.2018 

EKOAY järjestää lukioillan lukion opettajille tiistaina 11.9. Tilaisuudesta lähetetään 

lisätietoa toukokuun aikana. 
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